Please walt...

If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF
viewer may not be able to display thistype of document.

Y ou can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by
visiting http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html.

For more assistance with Adobe Reader visit http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html.

Windowsis either aregistered trademark or atrademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark
of AppleInc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvaldsin the U.S. and other
countries.



Stránka  z 
Verze 
ZPRÁVA PRO ODDLUŽENÍ
Spisová značka
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje o podnikání
Bydliště/sídlo
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o podnikání
Bydliště/sídlo
Údaje o právnické osobě
Sídlo
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o podnikání
Bydliště/sídlo
Údaje o právnické osobě
Sídlo
Rozhodnutí o úpadku
/
–
–
A. Hospodářská situace dlužníka
PŘIHLÁŠENÉ POHLEDÁVKY  
Přihlášené pohledávky celkem
- z toho zajištěné
- z toho nezajištěné
Popřené pohledávky celkem
Zjištěné pohledávky celkem
    VYŽIVOVACÍ POVINNOST
Počet dětí ve společné domácnosti
Výživné stanovené soudem (dětí / celková výše)
Jiné osoby
Dlužné výživné
PŘÍJEM DLUŽNÍKA Č.
Název plátce příjmu
Adresa
IČO
Výše přijmu
FINANČNÍ DAR / DŮCHOD / RENTA DLUŽNÍKA
Jméno a příjmení poskytovatele
Datum narození
Adresa bydliště
Smlouvou ze dne
Výše příjmu
PŘEHLED SOUPISU MAJETKOVÉ PODSTATY DLUŽNÍKA
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
HOSPODÁŘSKÁ SITUACE DLUŽNÍKA
PŘEDPOKLÁDANÁ MÍRA USPOKOJENÍ VĚŘITELŮ
  Předpokládaná míra uspokojení nezajištěných věřitelů
(míra / výše)
  Předpokládaná míra uspokojení zajištěných věřitelů
(míra / výše)
-      splátkový kalendář
-  zpeněžení majetkové podstaty
- splátkový kalendář se zpeněžením majetkové podstaty
hodin
B. Navrhovaný způsob řešení úpadku
I. Oddlužení plněním splátkového kalendáře
NÁVRH DISTRIBUČNÍHO SCHÉMATU SPLÁTKOVÉHO KALENDÁŘE PRO NEZAJIŠTĚNÉ VĚŘITELE
Číslo věřitele
Věřitel
Výše pohledávek
Podíl na distribučním schématu
II. Oddlužení zpeněžením majetkové podstaty
NÁVRH DISTRIBUČNÍHO SCHÉMATU SPLÁTKOVÉHO KALENDÁŘE PRO NEZAJIŠTĚNÉ VĚŘITELE
Číslo věřitele
Věřitel
Výše pohledávek
Podíl na distribučním schématu
III. Oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty
NÁVRH DISTRIBUČNÍHO SCHÉMATU SPLÁTKOVÉHO KALENDÁŘE PRO NEZAJIŠTĚNÉ VĚŘITELE
Číslo věřitele
Věřitel
Výše pohledávek
Podíl na distribučním schématu
C. Přílohy
1. Znalecký posudek, je-li v majetkové podstatě nemovitá věc.
2. Vyjádření insolvenčního správce k návrhu dlužníka podle § 398 odst. 4 insolvenčního zákona.
D. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Zpráva pro oddlužení
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Soud: 
	Senat: 
	Ins: 
	Cislo: 
	Rok: 
	Verze: 
	FO: 
	PO: 
	Spoelcne_oddluzeni: 
	Prijmeni: 
	Jmeno: 
	Titul_pred: 
	Titul_za: 
	Stat_prislustnost: 
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 
	IC: 
	Jine_reg: 
	Ulice: 
	Cp: 
	Co: 
	Obec: 
	Cast_obce: 
	PSC: 
	Stat: 
	Nazev: 
	Pravni_rad: 
	Datum: 
	Den: 
	Oddil: 
	Cislo_listu: 
	Cislo_majetkove_podstaty: 
	Email: 
	Prihlasene: 
	Zajistene: 
	Nezajistene: 
	Poprene: 
	Zjistene: 
	Vzajemna_povinnost_drop: 
	Deti_ve_spolecne_domacnosti: 
	Vyzivne: 
	Vyzivne_castka: 
	Jine_osoby: 
	Dluzne_vyzivne: 
	Add: 
	Remove: 
	Nazev_platce: 
	Adresa: 
	ICO: 
	Typ_prijmu: 
	Vyse_prijmu: 
	Adresa_bydliste: 
	Typ_prijmu_drop: 
	Smlouva_ze_dne: 
	Komentar: 
	Celkovy_mesicni_prijem: 
	Oceneni: 
	Zajisteno: 
	Nezajisteno: 
	Popis_majetku: 
	Forma: 
	Ocekavana_vyse: 
	Hodnota chráněného obydlí podle prováděcího právního předpisu: 
	Dluznik_povinen_drop: 
	Dluznik_obydli_castka: 
	Navrh_drop: 
	Vyjadreni: 
	Zaloha_drop: 
	Vyse_zalohy: 
	Udaj: 
	Potencial: 
	Zpracovatel: 
	Vyse_odmeny: 
	Dalsi: 
	Mira_nezajistenych_veritelu: 
	Vyse_nezajistenych_veritelu: 
	Mira_zajistenych_veritelu: 
	Vyse_zajistenych_veritelu: 
	Navrhovany_zpusob_oddluzneni: 
	Okolnosti_branici_schvaleni: 
	Popis_okolnosti: 
	Spravce_navrhuje_provest: 
	Spravce_doporucuje_drop: 
	Spravce_doporucuje_castka: 
	Doporuceni_spravce_oduvodneni: 
	Cislo_veritele: 
	Veritel: 
	Vyse_pohledavek: 
	Podil: 
	Veritel_nazev: 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	V: 
	Dne: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



